РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29 апреля 2016 № 327-р

О проведении конкурсного отбора среди
          субъектов  малого  предпринимательства,
          действующих  менее одного года,
          на получение субсидий на организацию
          предпринимательской деятельности

В целях реализации мероприятия «Содействие в доступе субъектов малого и среднего предпринимательства к финансовым и материальным ресурсам»   подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лужском районе» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности Лужского муниципального района на 2014-2020годы», утвержденной постановлением Администрации Лужского муниципального района от 15.11.2013 № 3525, а также постановления Администрации Лужского муниципального района  «Об утверждении  Порядка предоставления и расходования субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности в рамках подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лужском районе» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности Лужского муниципального района на 2014-2020 годы»  от 18.08.2015 № 2298:

1. Объявить о проведении конкурсного отбора  среди   субъектов  малого  предпринимательства, действующих  менее одного года,  на получение субсидий на организацию предпринимательской деятельности.
2. Опубликовать на официальном сайте Администрации Лужского муниципального района  в сети «Интернет» ( www.luga.ru)  в разделе «экономика» объявление о начале приема конкурсных заявок на предоставление субсидии на организацию предпринимательской деятельности  с 4.05.2016 по 04.06.2016 года.
3. Назначить заседание  конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора среди субъектов  малого и среднего предпринимательства,  действующих менее одного года,  на получение субсидий на организацию предпринимательской деятельности на 09.06.2016 года.
4. Контроль  за настоящим распоряжением  возложить на заместителя главы  администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом А.В. Голубева.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Лужского муниципального района                                           О.М.Малащенко

Разослано: КЭРиАПК, МФ «СДЦ», МФЦ, прокуратура.
Прием документов осуществляется ежедневно с 04.05.2016 по 04.06.2016 года, кроме выходных, с 8.00 до 17 час. 15 мин. ( пятница до 16.00), обед с 12.00 до 13.00 по адресу г. Луга, пр. Кирова, д. 73, каб. №  40. Справки по тел.  22174.